# VERBALE DETERMINAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO DELLA SOCIETA' SAN SERVOLO SRL VERBALE N. 140 DEL 3 LUGLIO 2023

Oggi 3 luglio 2023, alle ore 15,30 l'Amministratore Unico della Società dott. Simone Cason in video conferenza con il Direttore Generale sig. Fulvio Landillo che funge da segretario, determina sull'argomento di seguito riportato:

1. Avvio eventi culturali e aggreganti in isola di San Servolo.

#### L'AMMINISTRATORE UNICO

### Considerato

Che San Servolo srl ha il compito statutario di erogare servizi a supporto degli eventi che ospita a titolo oneroso presso gli spazi avuti in concessione dal Socio Unico, che deve curare la promozione, la valorizzazione e la fruizione pubblica dei Beni avuti in concessione dal Socio Unico, che è tenuta a coordinare, organizzare, gestire e promuovere, per conto della Città metropolitana di Venezia, manifestazioni ed eventi culturali o artistici, mostre, esposizioni, conferenze, convegni, ricerche e studi su argomenti di particolare interesse culturale, che deve collaborare alla realizzazione dei programmi culturali ideati e promossi dal Socio Unico a supporto del Museo di Torcello, che deve coordinare ed erogare i servizi a supporto delle sub concessioni lagunari per l'attività di venericoltura e che deve effettuare periodiche manutenzioni sui propri beni e sulla funzionalità dei beni avuti in concessione dal Socio Unico

### Considerato

Che il Contratto di Servizio in essere con il Socio Unico all'articolo 12 prevede l'onere per San Servolo srl, fatto salvo l'equilibrio di bilancio, di predisporre un programma annuale di eventi e di manifestazioni culturali a supporto di quanto previsto dagli obiettivi statutari

## Considerato

Che è compito di San Servolo srl far meglio conoscere e vivere dalla cittadinanza metropolitana gli spazi e le opportunità culturali offerti dall'isola di San Servolo

### <u>Premesso</u>

Che il Direttore Generale, d'intesa con gli uffici operativi della società, ha predisposto una serie di accordi al fine di realizzare nel secondo semestre dell'anno alcuni appuntamenti culturali.

### DETERMINA

2. Di dare avvio alle seguenti manifestazioni culturali: a) l'evento aggregante "Festa di San Servolo 12, 13 e 14 agosto 2023" allocando euro 30.000 oltre l'iva per la sua realizzazione, b) partecipazione alla manifestazione "Venezia jazz Festival" organizzato da Veneto Jazz allocando euro 4.500,00 oltre l'iva c) realizzare la 2° edizione di "Registri, arti dei suoni per l'organo di San Servolo" allocando euro 3.500 oltre l'iva per la sua realizzazione. Tutti i costi sono sostenuti mantenendo in equilibrio il bilancio di San Servolo srl

Il Segretario Verbalizzante (Fulvio Landillo) Fir.to L'Amministratore Unico (dott. Simone Cason) Fir.to